DADOS DA CONSULTA

TIPO DE CONSULTA: 6-GRAVAME

Nº DA CONSULTA: 79•••••

DATA | HORA: 22/07/2025 18:00

PARÂMETROS DA CONSULTA:

CHASSI: 9B•••••••••••••

QUADRO DE AVISOS

GRAVAME:  NADA CONSTA NADA CONSTA

ALERTAS/INFORMAÇÕES FIXAS

INFORMAÇÕES IMPORTANTES
ESTAS INFORMAÇÕES SÃO CONFIDENCIAIS E DEVERÃO SER UTILIZADAS, ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE, PARA ORIENTAÇÃO DAS TRANSAÇÕES COMERCIAIS DO
USUÁRIO, RESPONSABILIZANDO-SE CIVIL E CRIMINALMENTE POR DANOS QUE OCASIONAR A TERCEIROS, QUANDO UTILIZADAS EM DESACORDO COM A LEGISLAÇÃO
EM VIGOR. EM CASO DE DÚVIDAS ENTRE EM CONTATO PELO FALE CONOSCO.

AVISO:

TERMO DE CIÊNCIA DO CONTRATANTE

EU, CONTRATANTE DESTA PESQUISA, DECLARO TER LIDO E COMPREENDIDO AS INFORMAÇÕES ACIMA DESCRITAS, TENDO CIÊNCIA QUE TODAS AS INFORMAÇÕES
PRESTADAS NO CORPO DESTA PESQUISA VISAM EXCLUSIVAMENTE COLABORAR COM O PROCESSO DE AVERIGUAÇÃO DE PROCEDÊNCIA DO VEÍCULO, SERVINDO
APENAS COMO UMA FERRAMENTA DE ANÁLISE PRÉVIA E ELEMENTO DE DECISÃO PARA COMERCIALIZAÇÃO DO VEÍCULO.

AS INFORMAÇÕES EXIBIDAS NESTA PESQUISA SÃO AS QUE SE ENCONTRAM DISPONÍVEIS NA DATA E HORA DA CONSULTA NOS SITES E PACOTES DE DADOS ORA
CONTRATADOS E SOMENTE SERÁ UTILIZADO ÚNICA E EXCLUSIVAMENTE POR MIM CONTRATANTE.